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所有的资料是按最新出版的产品资料编写而成。科勒公司保留任何时候不经通知即可改变产品特性、包装或产品可供
类型的权利。
说明书包括重要的安装、保养及清洁方面的内容，请把这些资料交给用户阅读。

注意事项：
1. 一定要先彻底冲洗供水管以清除管道中的杂质。
2. 检查供水管有无损坏和漏水。如需要，进行替换和维修。
3. 遵守当地管路安装条例。切断主供水源。
4. 本产品只接受水压测试，并且测试前需先排空管路与龙头之间的空气。测试水压不超过0.8MPa(8bar)，时间不超
过30分钟。

安装之前

安装说明书
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服务零件

**订购时请说明颜色编号

智配
MODULO

智配
MODULO

使用环境

安装尺寸

1.最小供水压力：0.05MPa(0.5bar)。
2.推荐冷热供水压力：0.3MPa(3bar)。
3.如果供水压力大于0.5MPa(5bar)，安装减压阀。
4.冷热供水的压力差不大于0.2MPa(2bar)。

5.热供水温度最低：50°C；最高：70°C。
6.推荐的热供水温度：60°C。
7.温度调整的基本范围为：20°C到50°C。
8.安全限位温度：38°C

3008304

871363

871363

871241
3018256**

870667

870667

3018196

3016134

3016134

3021239

1226024

3019455

3010602

1226023
3018303

75588

3015935

72812T/72814T/72816T/
72818T/72820T:3021300

3018197

72811T/72813T/72815T/
72817T/72819T:3016024

72811T/72813T/72815T/72817T/72819T:3012834
72812T/72814T/72816T/72818T/72820T:3015939

871241
3014237**

75605

3019692

831752

870992

热:1226021

871568

870992
冷:1226020

仅用于R2B表面:1244884**
不用于R2B表面:1232464**

72811T/72813T/
72815T/72817T/
72819T:1232461**

72812T/72814T/
72816T/72818T/
72820T:1232463**

72811T/72812T:1232468**

72813T/72814T:1232470**

72815T/72816T:1232471**

72817T/72818T:1232474**

72819T/72820T:1232476**

72811T-4  72813T-4M  72815T-4  72817T-4  72819T-4    恒温入墙式浴缸花洒阀芯及面板
72812T-4  72814T-4M  72816T-4  72818T-4  72820T-4    恒温入墙式花洒阀芯及面板

72811T-4  72813T-4M  72815T-4  72817T-4  72819T-4    恒温入墙式浴缸花洒阀芯及面板
72812T-4  72814T-4M  72816T-4  72818T-4  72820T-4    恒温入墙式花洒阀芯及面板
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装修好的墙面 装修好的墙面

装修好的墙面 装修好的墙面
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安装结果检查

检查并确保所有衔接处都已拧紧。确保手柄在关闭的位置。打开排水系统和主要供水源，检查并修理有漏水的接口。

清洗说明

适用于所有加工处理过的表面：以中性肥皂水清洗镀层表面，再以干净软布彻底擦干整个表面，许多清洁剂，比如氨
水、去污粉及洁厕灵等，会对电镀表面造成伤害，切忌使用。

有磨损性的清洁用具或清洁剂也不可使用于科勒牌的水龙头及其配件上。

注意：参照98699T-NA安装尺寸安
装安装盒(1)。

墙面装修好后，切掉安装盒凸出墙
面的部分，用螺丝刀旋松螺钉(2)，
取下保护组件(3)。

注意：安装过程中，若发现冷热水管反接，可通过调换冷热止水塞
组件位置，使面板正常工作。如图所示。

取下阀体组件(4)底部保护板(5)，注
意：不要弄丢底部O型圈(6)，安装过
程中不要转动阀轴(7)。阀体底部各孔
对准安装盒底部各孔，将阀体装入安
装盒，锁紧螺钉(8)。

将安装盘组件(9)套入阀体，将其向后
推，直至与墙面接触。用螺钉(10,长
50mm)固定安装盘组件。

将面板 (11)套在阀体上，使其开槽
(12)向下(注意：不要弄丢孔内O型圈
(13，14))。将其后推，直至与墙面接
触。将切换把手(15)垂直向上安装到
阀轴上。温控把手(16)垂直向下安装
到阀轴上。

安装步骤

1

2
3

4

7

8

9

10

5

6

4

11

慢慢旋转温控把手即下把手来调整温度。安全限位温度为38ºC。如果想得到更高的温度，按着把手上的按钮同时旋
转把手调整。水流量和出水方式是通过流量把手即上把手来控制。

温度测试与调整

在温度测试前，应确保供水系统充分，且热水具有推荐的温度范围内的较高的温度。温控把手在37ºC位置时，打开
龙头让水流出，进行温度测量。出厂时温度设定在36~38ºC范围内，如果超出了这个范围，要进行调整。调整的步骤
如下：

取下温控把手组件。在正常水流的状态下，由冷水位置开始慢慢转动温控阀轴(保持同一方向)直至获得37ºC水流。如
果温度超过38ºC，回到冷水位置重新调整。温度稳定后，不要转动温控阀轴，安装温控把手组件。

使用说明

温控阀清洗

如供水的水质较硬或长时间使用，水垢或杂质会阻塞温控阀上的滤网，流量降低。需要清理请按照下列步骤进行:

关闭供水系统，使流量阀处于打开位置后进行温控阀的拆卸作业。温控阀是较敏感的配件，所以要十分小心。

拆卸前确保使把手与面板上的数字37标识对齐。拔下温控把手组件，然后将压环、螺钉和限位组件卸下(图1)。小心
地卸下温控阀用热醋进行清洗。

清洗后，确保阀轴外齿上的黑点标识与相邻塑套上的黑线对齐。将限位组件装到温控阀上，使塑料套的定位柱嵌入
温控阀的限位槽内(图2)。然后将塑料套的定位柱与本体内孔凹槽对齐(图3)，装入温控阀并锁紧压环和螺钉。装回温
控把手组件，使把手手柄向上与面板上数字“37”对齐。

维护和保养

止水塞组件(冷)
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